
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

   

18.05.2023 р. Київ № 532 

   

 

 

Щодо анулювання ліцензій на провадження 

професійної діяльності на ринках капіталу –  

депозитарної діяльності, а саме депозитарної діяльності 

депозитарної установи ТОВ «ТАСК-БРОКЕР» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 34300570) 

 

 

      Відповідно до статті 73 Закону України «Про ринки капіталу та організовані 

товарні ринки» та розділу V Порядку видачі, зупинення дії та анулювання ліцензії на 

провадження професійної діяльності на ринках капіталу, затвердженого рішенням 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 21.10.2021 № 982 (далі 

– Порядок), за результатами розгляду заяви та документів, наданих ТОВ «ТАСК-

БРОКЕР» за вх. № 22/1711-АП від 03.05.2023,  

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку (далі – Комісія) 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Анулювати ліцензію на провадження професійної діяльності на ринках 

капіталу – депозитарної діяльності, а саме депозитарної діяльності депозитарної 

установи, виданої на підставі рішення Комісії № 2238 від 08.10.2013 із необмеженим 

строком дії з 12.10.2013 та з урахуванням рішення Комісії №420 від 23.06.2021, 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТАСК-БРОКЕР» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 34300570), відповідно до пункту 1 розділу V 

Порядку на підставі заяви про анулювання ліцензії. 



       2. Управлінню ліцензування інфраструктури фондового ринку (О. Сальчук) 

забезпечити внесення відповідних змін до реєстру професійних учасників ринків 

капіталу та організованих товарних ринків та оприлюднення цього рішення на 

офіційному вебсайті Комісії.  

       3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії І. Барамія. 

 

 

         Голова Комісії                                                           Руслан МАГОМЕДОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                 Протокол засідання Комісії  

         від 18.05.2023р. №87 

 

 


	В И Р І Ш И Л А:

